
Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, příspěvková organizace
č.p. 252, 793 93 Brantice, IČ: 73184586

ID datové schránky: g36mbur, tel. 739478009, email: skola@zsbrantice.cz

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

- 1. Dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má doklad, že je proti nákaze
imunní, nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci (viz. § 50 zákona č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění).

- 2. Přednostně jsou přijímány děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky
/dosáhnou věku 6 let v období od 1. 9. do 31. 8. školního roku, pro který jsou přijímány/ a děti s
odkladem povinné školní docházky. Předškolní vzdělávání je od 1.9.2017 povinné.

- 3. Další skutečnosti, ke kterým je přihlíženo:

- Dítě má bydliště na území obce Brantice a Radim

- Opakované podání žádosti

- Dítě je přihlášeno k celodennímu provozu

- Věk dítěte – přednost má starší dítě

- Dítě má sourozence, který se již v mateřské škole vzdělává

- Další důležité skutečnosti, které jsou rozhodující pro přijetí dítěte ke vzdělávání


